
Id: DXBIK-MHCOO-FDXFA-KQQGT-EDHIU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/74/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 2 marca 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Nr VI/2/2010 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 6 ust.1 w związku z art.2 ust.10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000r. Nr 26, poz.306 ze zm.), art. 77 2 § 4 i § 6 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks Pracy (Dz. U z 1998r. Nr 21,poz.94 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr VI/2/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 2 grudnia 2010 roku 
w sprawie Regulaminu wynagradzania kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie w § 7 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

§ 7 pkt 8 

dodatek stażowy w wysokości określonej zgodnie z art. 62d ustawy o zakładach opieki zdrowotnej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


